Проект
[bookmark: bookmark0]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
от «	»	2020г.	№
Об утверждении Правил землепользования и застройки города Коврова в новой редакции
Рассмотрев представление главы города Коврова от __________________
№	,	Совет	народных	депутатов города Коврова, решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки города Коврова в новой редакции в составе:
	№
п/п
	Наименование

	1
	Часть I. Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения изменений в указанные правила.

	2
	Часть II. Карта градостроительного зонирования города Коврова

	3
	Часть III. Градостроительные регламенты.

	4
	Часть IV. Приложения.

     2. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов города Коврова:
     - от 01.12.2011 № 460 «Об утверждении Правил землепользования и  застройки города Коврова в новой редакции»;
     - от 31.10.2012 № 275 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 31.10.2012 № 276 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 28.11.2012 № 295 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 28.05.2013 № 117 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 28.05.2013 № 118 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 28.05.2013 № 119 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 26.06.2013 № 146 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 26.02.2014 № 57 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 26.02.2014 № 58 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 23.12.2014 № 104 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.02.2015 № 48 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.02.2015 № 49 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.02.2015 № 50 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.03.2015 № 73 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.03.2015 № 74 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 27.05.2015 № 118 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 28.10.2015 № 292 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.11.2015 № 315 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
     - от 25.11.2015 № 316 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 23.12.2015 № 360 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 23.12.2015 № 361 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 30.03.2016 № 63 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 30.03.2016 № 64 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 25.05.2016 № 100 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 29.06.2016 № 131 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 21.02.2017 № 55 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 29.03.2017 № 87 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.04.2017 № 102 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 31.05.2017 № 122 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.07.2017 № 163 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.07.2017 № 164 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.07.2017 № 165 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 27.09.2017 № 222 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 25.10.2017 № 250 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 20.12.2017 № 307 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 31.01.2018 № 36 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.04.2018 № 96 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.04.2018 № 97 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 25.07.2018 № 158 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 25.07.2018 № 159 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 29.08.2018 № 193 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.09.2018 № 216 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 26.09.2018 № 217 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 27.02.2019 № 54 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 29.05.2019 № 128 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 31.07.2019 № 179 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 31.07.2019 № 180 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
    - от 27.11.2019 № 78 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель                                                                Глава муниципального
Совета народных  депутатов                                     образования
города Коврова                                                             город  Ковров
_______________А.В. Зотов	      ____________Ю.А. Морозов